ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2014 PARA PROVIMENTO DE VAGA

TEMPORÁRIA DE 2 (DOIS) MÉDICOS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO N° 001/2014

JOSÉ CLÁUDIO FERREIRA MARTINS, Prefeito Municipal de Jaguarão, através da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, inc. III da Constituição

Federal e Lei orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital de prorrogação do processo
seletivo público simplificado para provimento de varga temporária de 02(dois) médicos, para atendimento no

Programa de Estratégia de Saúde da Família-ESF, através do Processo Seletivo Público n° 002/14, a partir do

dia 30 de setembro de 2014, por mais 30 dias.

José Cláudio Ferreira Martins

Prefeito